Palácio Judith Leão Castelo Ribeiro
Rua Major Pissarra nº 245, Centro – Serra – ES - CEP 29.176-020

Telefone: 32518300

Aos Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Serra.

A Vereadora que este subscreve, vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal,

requerer, após a tramitação regimental que seja dada a devida ciência ao Plenário desta Casa de Leis:

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº _____/2024

A Vereadora firmatária do presente vem mui respeitosamente, requerer a V. Exa. Prefeito Municipal,

junto a Secretaria competente, na forma legal e regimental em vigor, conforme art. 95, inciso XXIII,

da Lei Orgânica Municipal, REQUERER, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, informações referente

a solicitação junto a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos dos respectivos Códigos de

Endereçamento Postal - CEP dos logradouros denominados através das Leis 5.862, de 14 de novembro

de 2023 e 5.869, de 27 de novembro de 2023.

Informamos que segue anexo a publicação das referidas leis, com indicação dos logradouros a serem

solicitados os Códigos de Endereçamento Postal – CEP.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 16 de maio de 2024.

ELCIMARA LOUREIRO

Vereadora - PT

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-05-16T14:11:04-0300